art. XXV Konkordatu, zawartego po
między Stolicą Apostolską a Rzecząpospolitą Polską, ż dniem je
go wejścia w życie, t. j. z dniem 2 sierpnia 1925 r. niżej wyszcze
gólnione przepisy praw.

1. Postanowienie z dn. 6 (18) marca 1817 r. (Dz. Praw, toru
VI, str. 242—249). 2. Postanowienie z dn. 25 grudnia 1823 r.
(6 stycznia 1824 r.), (Dz. Praw, t. VIII, str. 320—330). 3. Posta
nowienie Rady Administracyjnej Królestwa z dn. 18 (30) czerwca
1885 r. (Dz. Praw, t. XVII, str. 71—74). 4. Postanowienie Rady
Administr. Królestwa z dn. 8 (20) października 1837 r. (Dz. Praw.
t. XXI, str. 270—279). 5. Postanowienie Rady Administr. Kró
lestwa z dn. 4 (16) kwietnia 1862 r. (Dz. Praw, t. LIX, str.
380—387). 6. Ukaz z dn. 8 (20) stycznia 1863 r. Dz. Praw, t. LXI.
str. 136—139). 7. Postanowienie Rady Admin. Królestwa z dn.
15 (27) marca 1863 r. (Dz. Praw, t. LX1, str. 163—164). 8. Instruk
cja o budowie, restauracji i reperacji kościołów i innych zabudo
wań parafialnych w parafjach rzymsko-katolickich i greeko-unic-
kich z dn. 5 (17 marca 1863 r. (Dz. Praw, t. LXI, str. 165—178).
9. Ukaz o kollatorji z dn. 14 (26) lipca 1864 r. (Dz. Praw, t. LXI1,
str. 280i—287). 10. Postanowienie Komitetu Urządzającego w Kró
lestwie Polskiem o zapisach warunkowych na korzyść duchowień
stwa rzymsko-katolickiego i różnych instytutów z dn. 7 (19) lute
go 1867 r. (Dz. Praw, t. LXVI, str. 440—443). 11.